
ESfc
V r

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

USEK: Bourání a zapravení moniérových stropů pro kabelové trasy 29

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 29
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Bourání a zapravení moniérových stropů

pro kabelové trasy

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 16.1.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Bourání a zapravení moniérových stropů pro kabelové trasy
DOTČENÉ MÍSTO: podlaží l.NP. 2.NP, 4.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.l.OOŘD.l.1.002, D.l.1.004
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 29 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Po odstrojení objektu a po obnažení stávajících stavebních konstrukcí bylo zjištěno, že není
reálné dodržet projektem stanovené trasy rozvodů pro vedení inženýrských sítí. Pro možnost
vedení nových kabelových tras pro elektro instalace je nutno provést zásahy do stropních
konstrukcí tvořených zavěšenými moniérovými podhledy. Dle laboratorního rozboru bylo
zjištěno, že se jedná o sádrové konstrukce vyztužené drátěným pletivem soky 3 cm. Tento
materiál s ohledem na svoje stáří a složení je náchylný na jakékoli jeho narušení. Z tohoto
důvodu bylo vytvořena technologie pro možnost realizace zásahů do zavěšených konstrukcí a je
nutné dodržet stanovený postup, který je předmětem položek rozpočtové části ZL. zásahy se
týkají podhledů v místnostech 17 C, D (1NP), 17 C, D a 21 C, D (2NP), kde budou vybourány
v celém rozsahu, celé skladbě. Nahrazení vybouraných podhledů budou předmětem
samostatného ZL, a to na základě vypracované revize projektové dokumentace. Tato situace se
objevuje i ve 4NP (místnost 5 C, D a plochách mezonetu foyer). Z důvodu nejasností vedení
přesné trasy budou sneseny i příčky schodiště v mastnostech 5 C, D. Jejich obnovení bude řešeno
samostatným změnovým listem stavby.
Tento změnový lis dokončení díla.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N E ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE VRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE D RÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 12.12.2017

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



m
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla“

29
ÚSEK: Bourání a zapravení moniérových stropů pro kabelové trasy

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 29
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Bourání a zapravení moniérových stropů

pro kabelové trasy

KOMU: Ol OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 16.1.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Bourání a zapravení moniérových stropů pro kabelové trasy
DOTČENÉ MÍSTO: podlaží l.NP. 2.NP, 4.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.001, D. 1.1.002, D. 1.1.004
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 29 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

4 819 558,33 Kč
-4 268,39 Kč

4 815 289,

DPH Cena s DPH
5 831 665,58 Kč

- 5 164,75 Kč
5 826 500,83 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

1 012 107,25 Kč
-896,36Kč

1 011 210,8/Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 12.12.2017

VYJÁDŘENI:

Tady bude vyjádření AD GP

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



v.

Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

jobjekt: Hlavní budova

Popis Bourání mcníérových stropů pro kabelová trasy

Množství

celkemČíslo položkyP.č. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 S 6 7 8

Díl; 1=1
138,60Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, pro závit tyč., ampule1 963981104 kus 200,00000 27 720,00

2 kusy/1 nosník/1 pole a následný přepočet na mb : 2*2/5*250 200

Přerušeni ocelových profilů průřezu do 1 cm2 10.531 966079851 kus 1 000,00000 10 530,00
20 kusů/1 pole délky 5 metrů : 20/5*250 1000
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m r '790.0019,616753 999281111 t 15 497,23

■ 478,80Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 19,925004 979011211 t 9 540,09

228,60Přípl.k svislé dopr.sutl za každé další NP nošením5 979011219 t 39,85000 9 109,71

. 177.00Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km6 979081111 19,92500 3 526,73't

12,00Příplatek k odvozu za každý další 1 km7 979081121 274,62000t 3 295,44
19,92500. . 236,25Voďoiovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m8 979087312 t 4 707,28

113,50Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m9 979087392 t 79,70000 9 045,95,
' . 147,60Příprava a rozměření kabelové trasy 250,0000010 1 01 36 900,00m

Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm 506.7011 97025110OR0O 250,00000 126 675,00m
V1 mb trasy obsaženo:

2,52 m obvodového řezu + 0,8 m vnitrního řezu

349,95Vybouráni podhledu moniér, pl, 0,25 m2, ručně12 972086391R00 ks 588,00000 205 594,20
147/0,25

. 459,90Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m13 975043121R01 550,00000 252 945,00m

přečpočeí 1 pole na mb trasy: (2*5,5)/5’250 550
24,12Příplatek za každý další 1 m výšky,do 750 kg/m14 975048111R01 550,00000 13 266,00m

1*550 550
20,25Tyč závitová M10, DIN 975, poz.15 31179126R1 200,00000 4 050,00m

šroubovlce pr. 10mm pro přlkotvenl podpěrných nosníků :

1 pole 4 kusy á 1 m- přepočet 1 pole na mb trasy: (2*2*1)/5*250 200

Zaoravení kabelové trasvDíl: 2-2
863,1.0Bednění stropů deskových, podepření,do 5,9m, 12kPa16 411351215 m2 147,00000 126 875,70

(1,7*0,7*2+07*0,8)/5*250 147

:• 186.75Odstranění bednění stropů deskových do 5,9m, 12kPa17 411361216 m2 147,00000 27 452,25
!

Položka poradí 16 :147,00000 147

31 050,00Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)18 411361821 0,55530t 17 242,07
pr. 10mm (0,617 kg/m)- přepočet jednoho pole na mb: 0,5553

"135Í45Montáž výztužné šitě (perlinky) do síěrky-podhledy, včetně výztužné19 621481211 90,00000 12 190,50m2

(1,5*0,5*2+0,5*0,6)/5*250 90

21,96Síťovina sklotexíilní 4x4 mm, 1x50m 90,0000063180001.A m2 1 976,40

107,55Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule- napojeni20 963981103 kus 2 000,00000 215 100,00
(2*12+2*2+3^/5*250 2000
Montáž závěsných táhel nosných roštů 373,5021 767583711 m2 90,00000 33 615,00
(1,5*0,5*2+0,5*0,6)/5*250 90

'162,00Příplatek za práci v omezeném prostoru 873,0000022 781479701 m2 141 426,00

■ lože z epoxid hmoty : (0,5*2*2+0,5*1,5*4+0,5*0,6*2+0,5*0,5*10)/5*250 405

penetrace hrany vyřezaných otvorů : 0.1 *( 1,5*4+0,6*2+0,5*6)/5*250 51

bednění otvorů : (1,7*0,7*2+0,7*0,8)/5*250 147

zaliti sádrovou vrstvou : (1,5*0,5*2+0,5*0,6)/5’250 90

perlinka : (1,5*0,5*2+0,5*0,6)/5*250 90
finální sádrová vrstva: (1,5*0,5*2+0,5*0,6)/5*250 90

182,00Příplatek za malé plochy23 m2 873,000002-2 02 158 886,00
Položka pořadí 22 :873,00000 873

Vypodložení stropu pro korekci nerovnosti při podchycení podhledu 
nosníky

■ 147.6024 500,000002-2 03 73 800,00m

,(5*2)/5*250 500
D+M Uložení z epoxidové hmoty EPORIP pro uložení pozinkovaných 
□rutů i ztužení podhledu mezi otvorvl

,, 15 890-00'25 317300011 9,72000m3 154 450,80

hrobečky na délku prutu:
(0,3*0,04*2*2+0,3*0,04*1,5*4+0,3*0,04*0,6*2+0,3*0,04*0,5*10)/5*250

9,72

Výztuž stropů žebérkovým pletivem 50x50x4 mm, naohýbáno od 
výrobce

595,0026 411361111 m2 216,00000 128 520,00

,4,12 kg/m2 : (1,2*1,5*2+1,2*0,6)/5*250 216
333,00Omítka stropů vápenosádrová ručně,tloušťka 15 mm, fllcovaná, vč. 

nannieni do okolních vrstev
27 601012161RU2-2 m2 90,00000 29 970,00

(1,5*0,5*2+0,5*0,6)/5*250
Adházní můstek- práce 120,50510,0000028 614071711-2 61 455,00m
(1,5*4+0,6*2+0,5*6)/5*250 510

Zalití sádrovou vrstvou z horní strany podhledu, pomoci čerpadla 3 203,0029 632411111 m2 90,00000 288 270,00
(1,5*0,5*2+0,6*0,5)/5*250 90

Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, výztuž, ampule- doplnění
7áuěsů§_____

kus30 953981104R1 1 250,00000 138,90 173 250,00

doplněni závěsů- zakotvení v podhledu i ve stropu :

5 kusCi/mb: 5*250 1250

Odstranění štukové vrstvy vnitřních stropů - restaurátorský postup31 R-971011111 m2 51,00000 108,20 5 365,20



Množství
celkemČíslo položkyP.č. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

54 6 7 8

(0.1*((1.5*2+0,5*2)*2+(0,6*2+0,5*2)))/5*250 51

Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m32 975043121R02 550,00000 137,97 75 883,50m
opětovná montáž stojek pro demontáž nosníku pro podchycení 
podhledu : 
přečpočet 1 pole na mb trasy: (2*5,5)/5*250 550
Příplatek za každý další 1 m výšky,do 750 kg/m33 975048111R02 550,00000 7,24 3 979,80m
1*550 550
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 478,8034 979011211R02 t 1,29846 621,70
Phpl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením35 979011219R02 2,59692 228,60t 593,66
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do i km36 979081111R02 177,00t 1,29846 229,83
Příplatek k odvozu za každý další 1 km37 979081121R02 12,00t 18,06000 216,72
Vodorovné přemístěni vyb. hmot nošením do 10 m 236,2538 979087312R02 t 1,29846 306,76

Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m 113,5039 979087392R02 t 5,19384 589,50
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m40 999281111R02 44,42918 790,00t 35 099,05
Ocelová konslr. závěsu41 53395301R2 kg 50,10625,00000 31 312,50
5 kusů závěsů/mb : 5*0,5*250 625

Vyřezání a vybouráni otvorů 600x600mm vDii: 3-3
eáfai/wi>h

Příprava a rozměření42 4-4 01 250,00000 147,60 36 900,00m
Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm43 970251100R00 50,00000 506,70 25 335,00m

1*50 50

Vybouráni podhledu moniér. pl, 0,25 m2, ručně44 972086391R00 ks 349,65128,00000 44 755.20
32/0,25

Přerušení ocelových profilů průřezu do 1 cm245 986079851R03 kus 300,00000 10,53 3 159,00
6kusů/1 otvor: 6*50 300

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením46 979011211R03 3,99500 478,80 1 912,81
Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením47 979011219R03 7,99000 228,60 1 826,51
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km48 979081111R03 177,003,99500 707,12
Příplatek k odvozu za každý další 1 km49 979081121R03 47,94000 12,00 575,28
Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m50 979087312R03 236,253,99500 943,82
Příplatek za nošeni vyb. hmot každých dalších 10 m
Zpraveni otvorů 60Qx6Q0mm v sádrových

51 979087392R03 15,98000 113,50 1 813,73

Dííi 4-4
Montáž závěsných táhel nosných roštů52 767583711 m2 18,00000 373,50 6 723,00
0,6*0,6*50 18

Bednění stropů deskových, podepření,do 5,9m, 12kPa53 411351215R04 m2 32,00000 863,10 27 619,20
0,8*0,8*50 32

Odstranění bednění stropů deskových do 5,9m, 12kPa54 411351216R04 186,75m2 32,00000 5 976,00
Položka poradí 54 : 32,00000 32

Výztuž stropů žebérkovým pletivem 50x50x4 mm, přesně naohýbáno 
od výrobce

55 4113611114 435,60m2 28,50000 12 414,60

4,12 kg/m2:(0,95*0,6)*50 28,5

Příplatek za malé plochy56 4-4 02 182,00m2 92,00000 16 744,00
Položka poradí 62 : 92,00000 92
Omítka stropů vápenosádrová ručně,tloušťka 15 mm, filcovaná, vč, 
napojeni do okolních vrstev

57 601012161RU2-4 m2 333,0018,00000 5 994,00

0,6*0,6*50 18
Adhézní můstek- práce58 6140717114 120,00000 120,50 14 460,00m
(0,6*4)*50 120
Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy, včetně výztužné 
šité a stŘrkpvfthn tmelu Baumit

59 621481211RT24 m2 18,00000 135,45 2 438,10

0,6*0,6*50 18
Síťovina sklotextilní 4x4 mm, 1x50m60 63180001 .A m2 90,00000 21,96 1 976,40

Zaliti sádrovou vrstvou z horní strany podhledu, pomocí čerpadla61 6324111114 m2 18,00000 3 203,00 57 654,00
0,6*0.6*50 18
Příplatek za práci v omezeném prostoru62 781479701R04 m2 92,00000 162,00 14 904,00
penetrace hrany vyřezaných otvorů : 0,1*0,6*2*50 6
bednění otvorů: 0,8*0,8*50 32

zalití sádrovou vrstvou : 0,6*0,6*50 18

periinka: 0,6*0,6*50 18

finální sádrová vrstva : 0,6*0,6*50 18
Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule- napojení63 953981103R04 kus 600,00000 107,55 64 530,00
3*4*50 600
Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, výztuž, ampule- doplnění 
záuésů

64 953981104R4 kus 250.00000 138,60 34 650,00

doplnění závěsů- 5ks/otvor: 5*50 250

Odstraněni štukové vrstvy vnitřních stropů - restaurátorský postup65 R-9710111114 m2 12,00000 105,20 1 262,40
(0,1*0,6*4)*50 12
Svislá doprava suli a vybour. hmot za 2.ŇP nošením66 979011211R04 t 0,30552 478,80 146,28
Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením67 979011219R04 t 0,61104 228,60 139,68

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km68 979081111R04 t 0,30552 177,00 54.08

Příplatek k odvozu za každý další 1 km69 979081121R04 t 4,27000 12,00 51,24
Vodorovné přemístěni vyb. hmot nošením do 10 m70 979087312R04 0,30552 236,25t 72,18
Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m71 979087392R04 1,22208t 113,50 138,71
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m72 999281111R04 t 4,97364 790,00 3 929,18
Ocelová konstr. závěsu73 53395301R2 kg 100.00000 50,10 5 010,00
4 kusy závěsů/kus : 4*50*0,5 100

Vrtáni otvorů pro kabelážMl M
Vrtání jádrové do ZB do D 60 mm74 970051Q60R00 138,00000 1 716,30 236 849,40m
31*2



Množství

celkem
Číslo položky Název položkyP.č. MJ Cena Jednotková Cena celkem

4 5 79 8

14*2

24*2

navrtáni sloupů, pro průchod kabeláže

96 Bourání konstrukcíDii:
962 03-2 Bourání zdivá nadzákladového cihelného

nebo vybouráni otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdlvu nadzákladovém, včetně 
pomocného leženi o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

636,00...z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

75 962032231R00 3,66240m3 2 329,29

4NP 5C,D 2,1*4,36*0,2*2

Demontáž akust. obkladů 127.8C95,4900076 714110801R00 m2 12 203,62
33,48Demontáž akust, obkladů, podkladových roštů77 71411O8O2R0O m2 95,49000 3 197,01

Odstraněni akustických tkanin 85,0078 R-71411 m2 95,49000 8 116,65

Řezání železobetonu hl, řezu 100 mm 506,7079 97Q251100R00 1 401,27500, 710026,041m

17C,D x2 + 21C,D (11*2,65+5*11 *5,525)*2+(12*2,1+4*6,1)*2+(4*5,525+11*2,05)*2 854,55
4NP (19*4,725+10*9,25)*2+(7*2,45+5*3,725) 400,325

4NP 5C,D (18*2,1+4*8,85)*2 146,4

. 349,65Vybouráni podhledu monlér. pí. 0,25 m280 972086391R00 ks 953,30000 333 321,35
17C,D x2 + 21C,D 95,49/0,26

4NP (9,25*4,725+2,45*3,725)*2/0,25
4NP 5C,D (2,1*8,85)*2/0,25

Upraw povrchu, podlahyDíl: 6
612 90 Ubroušení výstupků betonu po odbedněn!

do roviny povrchu s případným ojedinělým zahlazením míst cementovou maltou

” ”'io5'óo...stěn81 612901112R00 m2 108,00000 10 800,00
60+18

Dokončovací konsfrnkna na pozemních stavbách
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů
952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněml, umytí a vyčištěni Jiných zasklených a natíraných 
ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání

79,oa2 222,95500.„světlá výška podlaží přes 4 m82 952901114R00 m2 175 613,45
5,5*27,9*2*3+10,5*37,13*3+95,49+37,17 2222,955

Náiem podchyceni stropu5-5
Nájem podchycení stropu61 05
nájem stojek, trojnožek a hlavic -1 měsíc 250,0000083 249,00 62 250,00m
nosníků, trojnožek a hlavic, stojek-3měsfce84 250,00000 975,00 243 750,00m
počítáno 1x5m pole mezi průvlaky

Pomocné ležení_________________
.plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m

6-6_______
85 946941102RT1

Plk
2,00000sada 1 000,00 2 000,00

300,00....plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m86 946941192RT1 den 60,00000 18 000,00
40+20

...plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m87 946941802RT1 sada 2,00000 800,00 1 600,00
VRNDíl:
Provedení odborného rozboru materiálu88 AA kpl 1,00000 8 450,00 8 450,00

D96 Přesuny suti a wbouranvch hmotDíl:
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

V 130,00...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím89 979011111R00 t 34,96997 4 546,10

80,00...příplatek za každé další podlaží 139,8798990 979011121ROO í 11 190,39
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

177,00...do 1 km91 979081111ROO 34,96997t 6 189,69
...příplatek za každý další 1 km 12,0092 979081121R00 t 489,57963 5 874,96

979 08-2 Vnítrostavenlštnl doprava suti a vybouraných hmot

115,00...do 10 m93 979082111R00 34,96997t 4 021,55

209,81984...příplatek k ceně za každých dalších 5 m 13,0094 979082121R00 t 2 727,66
979 08-4 Poplatek za skládku

979 08-4 Poplatek 
ya skládku
979990102R0Q 1205,00...směsi betonu a cihel nad 30x30 cm95 3,30431t 677,38

3,6624*0,8 2,92992
138*(3.14*0,03*0,03)*0,4*2,4 0,37438848
Poplatek za skládku sutí - sádrové monlrérky979990108a 53,81700 400,0096 t 21 526,80
953,3*0,25*0,05*2,4 28,599

pouze poplatek,
přesuny vvše

Vyřezání a vybouráni kabelové trasy-presuny napočítány v oddíle 1-1 19,925

pouze poplatek, 
□řesunv yvše

Zapravení kabelové trasy-presuny napočítány v oddíle 2-2 1,298

Vyřezání a vybourání otvorů 600x600mm v sádrových podhledech- 
přesunv napočítány v oddíle 3-3

pouze poplatek, 
přesuny výže

3,995

Zpraven! otvorů 600x600mm v sádrových podhledech-přesuny 
naoočítánv v oddíle 4-4

pouze poplatek, 
přesuny vtiše

0,3055

Nakládání nebo překládání vybourané suti97 979094211ROO 34,96997t 136,00 4 720,95
cihel-zdino 3,6624*0,8

moniér.strop 953,3*0,25*0,05*2,4
138*(3,14*0,03*0,03)*Q,4*2,4

Poplatek za skládku suti - plastové výrobky, textilie, aku desky97999019a98 t 3,06667 1 200,00 3 680,00
95,49*0,035*0,9+0,05873 3,066665



Množství

celkem
Číslo položky Název položky Cena jednotkováP.č. MJ Cena celkem

4 5 6 7 8

skladba podhledu místností 17. 21

Konstrukce truhlářskéDíl: 766
...panely velikosti do 1,5 m2

17C.: 17.06

55,00m2 -33,93000

17,06000

16,87000

_ ^33,93000

99 766421811R00 -1 866,15

17D.: 16,87

...podkladových roštů

Přesuny suti a vybouraných hmot___
...za prvé podlaži nad nebo pod základním podlažím

12,00100 766421822R00 m2 -407,16

iDíl: D96
-1,62864 130,00 -211,72101 979011111R00 t

...do 1 km 177,00102 979081111R0Q t -1,62864 -288,27,

...příplatek za každý další 1 km 12,00103 979081121R00 t -22,80096 -273,61

...do 10 m 115,00104 979082111R00 t -1,62864 -187,29

...dřevo -1,62864 500,00105 979990161R00 t -814,32
Nakládání nebo překládání vybourané suti 135,00106 979094211R00 t -1,62864 -219,87

4 819 558,33 KčCelkem vicepráce

-4 268,39 KčCelkem ménépráce

CELKEM 4 815 289,94 Kč

1 011 210,89 KčDPH 21%

5 826 500.83 Kčcena CELKEM včetně DPH


